
 
 
 

Lindab förvärvar irländskt ventilationsföretag 
 

Lindab, ventilations- och byggsystemföretag, meddelade idag att man har ingått ett avtal om att 
förvärva Aervent Group, ett irländskt företag som marknadsför ventilationskanaler och andra 
ventilationsprodukter. Köpeskillingen uppgår till 7,36 MEUR (ca 68 MSEK), skuldfritt. 
Förvärvet konsolideras i Lindabkoncernen från och med den 1 oktober 2007.  

Aervent Group är ett ledande ventilationsföretag verksamt inom yrkesbyggande på Irland. 
Företaget har ett trettiotal anställda, baserat i Dublin och i Cork. Det genererade en 
nettoomsättning på 12 MEUR (ca 110 MSEK) och ett rörelseresultat (EBIT) på 0,9 MEUR 
(drygt 8 MSEK) under tolvmånadersperioden fram till och med sista juni 2007.  

Irland är den snabbast växande ekonomin i Västeuropa och den årliga försäljningstillväxten för 
yrkesbyggande ligger runt 10 procent[1] för de kommande åren. Genom förvärvet blir Lindab 
den ledande leverantören av ventilationsprodukter till den irländska marknaden.  

Lindab ser flera synergivinster genom att kombinera verksamheterna. "Aervent har ett utmärkt 
renommé för sitt kunnande och sin kundservice. Vi vill nu bygga på detta och lägga till Lindabs 
flaggskeppsprodukter", säger Hannu Paitula, Affärsområdeschef, Ventilation.  

"Vi glädjer oss över att ta steget in på den snabbväxande irländska marknaden som är en ny 
marknad för oss", säger Kjell Åkesson, Lindabs koncernchef. "Förvärvet utgör ytterligare ett steg 
i vår strategi att öka tillväxten inom cirkulära kanalsystem utanför Skandinavien samt att 
förstärka vår ställning i Västeuropa, " avslutar Kjell Åkesson.  

Slut  

Informationen är sådan som Lindab International AB är skyldig att offentliggöra eller själv valt 
att offentliggöra enligt lagen om  

börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om Handel med Finansiella Instrument.  
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Lindab är en internationell koncern som utvecklar, tillverkar och marknadsför produkter och 
systemlösningar av stål och tunnplåt för byggindustrin.  

De två affärsområdena, Profile och Ventilation, tillhandahåller kompletta lösningar för 
byggnadssystem och inneklimat såväl som enskilda bygg- och ventilationskomponenter för alla 
typer av byggnader.  

Lindab är noterat på Stockholmsbörsens Nordiska lista, Large Cap under kortnamnet "LIAB".  

Lindab-koncernen omsatte 7,6 miljarder SEK under 2006 och har ca 5 000 medarbetare i 29 
länder. Huvudkontoret ligger i Grevie, utanför Båstad i nordvästra Skåne. Se även 
www.lindab.com  

 
 
 

[1] Källa: Euroconstruct 

 


